平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

１．平成21年３月期通期連結業績については、売上高は、日本における新規工事の減少などで1,070億円にとどまる見込みです。損益面では、

  南アジアで営業利益増を見込みますが、個別業績予想の修正に伴い、連結業績予想を修正するものです。

２．個別業績予想については、不動産市況の低迷による売上高の減少により、３億円の営業利益にとどまる見込みです。これに加え、為替の円高

  による為替差損を見込み、経常利益および当期純利益を前回予想から修正するものです。

（注）上記の連結業績予想および個別業績予想は現時点における入手可能な情報に基づいており、実際の業績は、様々な要因により予想数値

   と異なることがあり得ます。

以 上

平成20年11月5日
各 位

上場会社名 フジテック株式会社

代表者 代表取締役社長 内山 高一

（コード番号 6406）

問合せ先責任者 常務執行役員 財務本部長 北川 由雄

（TEL 0749-30-7111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 113,000 5,200 5,700 3,100 33.07

今回発表予想(B) 107,000 3,600 3,700 1,400 14.91

増減額(B-A) △6,000 △1,600 △2,000 △1,700 ―――

増減率(%) △5.3 △30.8 △35.1 △54.8 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

110,632 4,428 4,725 2,219 23.66

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 55,000 2,000 3,400 1,400 14.96

今回発表予想(B) 51,000 300 1,500 100 1.07

増減額(B-A) △4,000 △1,700 △1,900 △1,300 ―――

増減率(%) △7.3 △85.0 △55.9 △92.9 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期） 52,597 1,241 2,483 1,261 13.48